
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Orgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.569 

Resolve 	sobre 	recurso 	contra 
resultado de concurso público de 
provas e títulos. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ourc 
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 27 de novembro deste ano, 
no uso de suas atribuições legais, considerando - 

o disposto no processo UFOP n°23109.005376/2013-21; 

os esclarecimentos da Comissão Examinadora do Concurso, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pela candidata Aline 
Priscila Batista, referente à prova prática para o cargo de Técnico de 
Laboratório/Análises Clinicas, campi Ouro Preto e Mariana, Edital PROAD n.° 
03512013, cujo parecer fica fazendo parte integrante desta Resolução. 

PUBLICADO EM N°BOLETIM 
ADMINISTRATIVO 

06 DEZ 2013 / 069 

Ouro Preto, em 27 de novembro de 2013. 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MC 
Homepage www ufop br - email: soc@reitorla.ufop.br —  Fone. (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


